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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
SBK Junior Levice - DL Kadeti
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Adamec Boris - 22.Dec.2004 - licencia - 51378
Spolu
8 - odohratych zapasov 74 - odohratych minut 28 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 9.3 - minUt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
8 - odohratych zapasov 74 - odohratych minut 28 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 9.3 - mindt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1-1 0-00-2 1-3 0'02011000012

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas USkc OSZC GS3C uScc OTHC
2.Feb.2020 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 50-119 13 100% 0% 0% 33% 0%
18.Jan.2020 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 72-50 5 00[,/00 002%0 00[%0 OO[%O 002%0 0
5.Jan.2020 $BK Junior Levice - $BK Handlova 136-29 8 3., 9.00°0 3.4 Ol 6 1
= ) . & 7 . 1-1 0-00-0 1-1 2-2
1.Dec.2019 SBK Junior Levice - SKP BBC Banské Bystrica 117 - 42 12 100% 0% 0% 100% 100% 4 1
30.Nov.2019 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 126 -42 11 ;50/‘: OO[%O 002%2 20"/? 00;%)0 6 0
16.Nov.2019 EBK Juni ) . 2-4 0-01-1 3-5 0-0
.Nov. Junior Levice - BSC Bratislava 125 -54 10 50% 0% 100% 60% 0% 7 0
31.0kt.2019 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 54 -84 2 00[,/00 00[%0 00:%0 OO[%O 00[%0 0 0
“ 2 . & . . 0-3 0-01-1 1-4 0-0
9.0kt.2019 SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice 42 - 117 13 “or "o 100% 25% 0% 3 1
SPOLU B apazovle 74 1017002612232 3 4 |

59% 0% 33% 52% 67%

0

0

1

0

0

0

2

0 0100O0O0GQO0O8

2 3.7
0 3.2
0 6
2 8.6
0 0.8

0 5

5 30
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Bielik Martin - 7.Mar.2003 - licencia - 49273
Spolu
23 - odohratych zapasov 449 - odohratych minuit 206 - bodov
18 - vyhratych zapasov 19.5 - minGt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 12 - domdcich zapasov 9 - bodov na zadpas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
23 - odohratych zapasov 449 - odohratych mindt 206 - bodov
18 - vyhratych zapasov 19.5 - min(t na zapas 23 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 9 - bodov na zapas

0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
5.Jul.2020 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 95-34 21
4.)4l.2020 KB Kosice - SBK Junior Levice 58 -63 12
3.Jul.2020 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 81-61 17
1.Mar.2020 SBK Junior Levice - KB Kosice 75-82 20
29.Feb.2020 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 103 -53 17
2.Feb.2020 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 50 -119 23
1.Feb.2020 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 80-50 16
18.Jan.2020 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 72 -50 18
5.Jan.2020 SBK Junior Levice - SBK Handlova 136 - 29 22
4.Jan.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 79 - 66 29
15.Dec.2019 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 92-71 14
14.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 35-96 15
1.Dec.2019 SBK Junior Levice - SKP BBC Banska Bystrica 117 -42 21
30.Nov.2019 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 126 - 42 14
16.Nov.2019 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 125-54 14
2.Nov.2019 BBK Bénovce nad Bebravou - SBK Junior Levice 67 -72 27
31.0kt.2019 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 54 -84 22
20.0kt.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 64 -78 32

Sk

S2

il IE [ E

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%

100%
4-4
100%
0-1
0%
2-3
67%
1-2
50%
1-3
33%

1-6
17%
1-7
14%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3
a4 c
0-3
0%
2-4
50%
2-8
25%
1-8
13%
2-3
67%
1-6
17%
0-0
0%
2-6
33%
3-6
50%
1-8
13%
2-3
67%
1-3
33%
1-3
33%
1-3
33%
3-8
38%
2-10
20%
1-11
9%
6-9
67%

Sc
il
1-9
11%
3-11
27%
3-12
25%
3-11
27%
4-6
67%
2-11
18%
0-1
0%
3-8
38%
4-8
50%
3-11
27%
2-4
50%
2-7
29%
4-6
67%
5-7
71%
3-9
33%
4-13
31%
2-13
15%
7-12
58%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
3-4
75%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

2
8
8 01 0 2 2 01
8
10 2 0 2 1 1 0 1
S 214131213 ]|1]L

0 10 2 0 00 3

11 0 1 2 2 5 0 1

11 0 0 1 0 1 0 2
13 6 2 4 6 1 0 1

23 2 1 3 4 2 0 8

4.9
5.5
11.2
6.5
=16
4.9
17
13.8
3.6
9.4
17.4
9.8
10.6

15.1

20.8
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- P . . 2-3 0-0 0-5 2-8 3-4
19.0kt.2019 SBK Handlova - SBK Junior Levice 27 - 123 20 67% 0% 0% 25% 75% 7 3 0 5 6 2 0 2 4 111

9.0kt.2019 $KP BBC Banska Bystrica - $BK Junior Levice a2-117 8 1 1.2 2:6 2.9 €0 10 1014205 3 85

6.0kt.2019 $BK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 90-52 20 52 %0 08 gt &2 4 3131111 1 08
. o s 3.5 0-1 4-12 7-18 0-0

5.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 84 -72 30 60% 0%  33% 39% 0% 18 0 0 0 3 1 0 3 4 105

2.0kt.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - $BK Junior Levice 58-92 17 A-4 0°073-10 [7-14 0-0 49 5 g1 1 1 0 2 4 127

100% 0%  30% 50% 0%
3255423 40141 76 219 14 19

SPOLU Pocet zapasov 23 449 58% 17% 28% 35% 74% 206 34 12 45 52 39 7 52 60 189
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Gregan Juraj - 30.Mar.2003 - licencia - 47859
Spolu
19 - odohratych zapasov 232 - odohratych minut 67 - bodov
15 - vyhratych zapasov 12.2 - minat na zapas 11 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
19 - odohratych zapasov 232 - odohratych minut 67 - bodov
15 - vyhratych zapasov 12.2 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
4.)ul.2020 KB Kosice - SBK Junior Levice 58 - 63
3.Jul.2020 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 81 - 61
1.Mar.2020 SBK Junior Levice - KB Ko3ice 75 - 82

29.Feb.2020 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 103 - 53
2.Feb.2020 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 50 - 119
1.Feb.2020 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 80 - 50
18.Jan.2020 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 72 - 50
5.Jan.2020 SBK Junior Levice - SBK Handlova 136 - 29
4.Jan.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 79 - 66
15.Dec.2019 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 92-71
14.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 35-96
16.Nov.2019 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 125 - 54
2.Nov.2019 BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice 67 -72
31.0kt.2019 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 54 - 84
20.0kt.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 64 -78
19.0kt.2019 SBK Handlové - SBK Junior Levice 27 - 123
6.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 90 - 52
5.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 84-72

Cas

10
20
3
11
18
15
18
13
17
10

25

12

7

Sk

S2

il 1= [ IS
0-0 0-0 0-0

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-5
40%
0-1
0%
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
2-3
67%
1-1
100%

2-4
50%
1-2
50%

0%
1-2
50%
0-0

0%
0-0

0%
1-2
50%
0-1

0%
0-1

0%
0-0

0%
0-1

0%
0-0

0%
0-2

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%

S3
il I8

0%
1-2
50%
0-0

0%
1-2
50%
7
50%
n-2
50%
0-2

0%
1-3
33%
-1

100%
0-0

0%
2-5
40%
1-3
33%
0-0

0%
0-1

0%
0-2

0%
0-0

0%
1-2
50%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

Sc
il IE
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
1-4
25%
4-9
44%
1-4
25%
0-3
0%
5-7
71%
1-2
50%
1-1
100%
3-9
33%
3-6
50%
1-1
100%
0-1
0%
0-2
0%

ac
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

w O u o
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0.4
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1-2 0-1 0-1 1-4 0-0
2.0kt.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice -92 11 50% 0% 0%  25% 0% 2 000 0 10 0 2038

\-\_-\ o 200 3o% 4% qee 7 0 S AL 32 TE
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Kadluba Tomas - 11.Feb.2004 - licencia - 50460
Spolu
7 - odohratych zapasov 59 - odohratych minat 18 - bodov
6 - vyhratych zapasov 8.4 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
7 - odohratych zapasov 59 - odohratych minat 18 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 8.4 - min(t na zdpas 10 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti

Datum Zapas Vysledok Cas L,]Skc L,lszc GS3c uScc T
5.)ul.2020 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 95-34 14 OOZ%O %3,2 OO;/OO %3¢y8° 00;,/02
301.2020 $BK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV gL-61 3 0 02:20.02-20°0
29.Feb.2020 $BK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 103-53 9 G 1 0 000 0°1 €0
18.Jan.2020 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 72 -50 15 lloi)}A) 00:%0 00[%0 110_0"16 00;%0
20.0kt.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 64-78 1 00 0-0000°00°0
19.0kt.2019 SBK Handlové - SBK Junior Levice 27 - 123 11 g7[yz 002%1 002%0 gO"/Bo %70/3
9.0kt.2019 SKP BBC Banskéa Bystrica - SBK Junior Levice 42 -117 6 OOZ%O 00[%0 OOZ%O 00;/00 00;/00
SPOLU Pocet zapasov 7 59 SNENEEi...

56% 27% 0% 40% 40%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 26 30111036
4 0 011000056
0 10 1000O012-08
2 01 2000 2328
0 00 0O0OOOOTOWO
102 2 6 1 0 0 0 3132
0 00 0 10O00O0O0OQO038

185 9133 1148 25
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Klincok Pavol - 12.Feb.2003 - licencia - 47483
Spolu
19 - odohratych zapasov 313 - odohratych minut 37 - bodov
16 - vyhratych zapasov 16.5 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 10 - domdacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
19 - odohratych zapasov 313 - odohratych minut 37 - bodov
16 - vyhratych zapasov 16.5 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
29.Feb.2020 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 103 -53 15
2.Feb.2020 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 50 - 119 17
1.Feb.2020 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 80-50 17
18.Jan.2020 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 72 -50 10
5.Jan.2020 SBK Junior Levice - SBK Handlova 136 - 29 20
4.Jan.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 79 - 66 23
15.Dec.2019 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 92-71 11
14.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 35-96 12
1.Dec.2019 SBK Junior Levice - SKP BBC Bansk4 Bystrica 117 -42 17
30.Nov.2019 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 126 - 42 20
16.Nov.2019 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 125 -54 20
2.Nov.2019 BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice 67-72 8
31.0kt.2019 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 54 -84 22
20.0kt.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 64 -78 17
19.0kt.2019 SBK Handlova - SBK Junior Levice 27 -123 21
9.0kt.2019 SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice 42 - 117 22
6.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 90-52 19
5.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 84-72 5

Sk S2 S3
A E
0-0 0-0 0-2
0% 0% 0%
0-2 0-10-1
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-0 0-0 1-2
0% 0% 50%
1-1 0-1 0-0
100% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 1-4 0-1
0% 25% 0%
1-1 0-2 0-1
100% 0% 0%
0-0 0-0 2-7
0% 0% 29%
0-0 1-1 0-0
0% 100% 0%
0-0 1-4 0-2
0% 25% 0%
0-1 1-1 0-0
0% 100% 0%
5-7 0-1 0-4
71% 0% 0%
0-0 0-1 0-2
0% 0% 0%
3-3 0-0 0-3
100% 0% 0%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%

Sc
il IE
0-2
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
1-5
20%
1-4
25%
2-7
29%
1-1
100%
1-6
17%
1-2
50%
5-12
42%
0-3
0%
3-6
50%
0-1
0%

u
0-0
0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0
0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%

0 01

0 0O

N N N & N N O N W O O o

[
© o o o

0

0

0
0
1

01 0 O
1 0 0 1

0 0 0 O

TI-(I: Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

2

1

1

HP

0.4

0.8
-1.6

4.4

-0.4
2.8
2.4
7.6
3.3
0.4

1.2
1.2
8.8

4.4

-1.6
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0-1 0-0 0-1 0-2 0-0
2.0kt.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice -92 17 0% 0% 0% 0% 0% 0010 O0O0OTO0OTO0 3-08
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Kovacik Peter - 15.Mar.2005 - licencia - 49979
Spolu
5 - odohratych zapasov 62 - odohratych minat 20 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 12.4 - miniUt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zéapasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
5 - odohratych zapasov 62 - odohratych minat 20 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 12.4 - minUt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti

Datum Zépas
5.Jul.2020 Inter Bratislava - SBK Junior Levice
4.)4l.2020 KB Kosice - SBK Junior Levice
3.Jul.2020 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
1.Mar.2020 SBK Junior Levice - KB Kosice
29.Feb.2020 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
SPOLU Pocet zapasov 5

Vysledok Cas GSk

95-34 10
58-63 11
8l1-61 15
75-82 11
103 -53 15

62

S2 [ S3 | Sc
S EEEE S
0-0 0-4 0-0 0-4 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 2-2 0-0 2-2 0-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-0 2-4 0-3 2-7 0-2
0% 50% 0% 29% 0%
0-0 1-2 0-3 1-50-0
0% 50% 0% 20% 0%
3-3 0-21-2 4-7 1-2
100% 0% 50% 57% 50%
3 35141892514

100% 36% 13% 36% 25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0 2
4

o

4

[y

2

o

10 4

20 7

0 00O0O0S5 3

0
0

0

2

3

0

2

1

1

0

0 2
0 4
0 1

0 2

1

HP

-7.1
5.6
-0.2
-1.2

10.9

0 1410 8
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Krajcovic Alex - 4.Mar.2004 - licencia - 47878
Spolu
21 - odohratych zapasov 517 - odohratych minut 306 - bodov
17 - vyhratych zapasov 24.6 - mindt na zapas 36 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 14.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
21 - odohratych zapasov 517 - odohratych minut 306 - bodov
17 - vyhratych zapasov 24.6 - mindt na zapas 36 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 14.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas ., Sk ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u C N EGH BN S u C u c
, . - . . 0-0 1-1 0-3 1-4 1-2
5.Jul.2020 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 95-34 18 0% 100% 0% 25% 50% 3 1.0 2 1 0 0 2 2 07
. v e . . 0-0 1-4 0-3 1-7 0-0
4.Jul.2020 KB Kosice - SBK Junior Levice 58-63 19 0% 25% 0% 14% 0% 2 01 2 01 0 2 1 -07
. - . . 0-0 1-3 1-2 2-5 2-2
3,J01.2020 $BK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 1 -GN [NEN I I R R o 7[5 4 7 a2 Nl 1l N
1.Mar.2020 $BK Junior Levice - KB Kogice 75-82|/31 | -6 1-1 3-8 F7 15 [0-2 433 7 2 6 1 0 0 1 4156
S 50%  100% 38%  47% 0% :
- . . 7-8 0-1 0-3 7-12 0-0
29.Feb.2020 $BK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 203 =53 [T N IS I o oo RLa) [0 12l 1S SN foN Na N Ral fiF7ie
. : . ) 2-3  1-1 0-0 3-4 2-2
18.Jan.2020 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 72-50 6 67% 100% 0% 75% 100% 8 1 0 0 0 0 0 1 2 64
5.Jan.2020 $BK Junior Levice - $BK Handlova 136-29 24 212 1.2 2.4 12-08 22 28 13 93 2 4 0 1415
4.Jan.2020 $BK Junior Levice - MBA Prievidza 79-66 27 350 1o oo L4 1% 16 4 1 6 0 1 1 2 1159
o s . . . 5-8 0-1 0-1 5-10 0-0
15.Dec.2019 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 92 -71 29 63% 0% 0% 50% 0% 10 2 0 2 3 4 1 6 1 111
14.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - $BK Junior Levice 35-96 26 313 0-071-1 8-14 72-3 49 5 g 2 4 4 2 7 2 243

54% 0% 100%  57% 67%

1.Dec.2019 $BK Junior Levice - $KP BBC Banské Bystrica 117-42 31 S0 358 %2 el fhoe 16 1 2 5 3 1 2 2 2 216

“ : . & .. 14-19 0-0 2-4 16-23 2-4
30.Nov.2019 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 126 - 42 28 74% 0%  50% 70% 50% 36 3 4 5 1 3 1 3 1 39.2
= . . . 10-14 2-2 2-4 14-20 3-4
16.Nov.2019 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 125 -54 29 71% 100% 50% 70% 75% 33 2 1 4 3 7 2 2 0 428
2.Nov.2019 BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice 67 -72 31 3-3 0-1 0-2 3-6 2-2 g 13533 051 14

100% 0% 0% 50% 100%

x . . . 4-6 1-2 0-2 5-10 5-9
31.0kt.2019 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 54 -84 35 67% 50% 0% 50% 56% 15 8 2 3 2 4 0 3 2 162

— = ) . 7-14 0-1 0-4 7-19 0-0
20.0kt.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 64 -78 33 50% 0% 0% 37% 0% 14 2 1 4 5 2 3 5 1 139
“ L& . . 4-6 0-0 0-1 4-7 2-2
19.0kt.2019 SBK Handlova - SBK Junior Levice 27 - 123 17 67% 0% 0% 579% 100% 10 1 1 2 4 4 1 1 0 182
9.0kt.2019 SKP BBC Banska Bystrica - $BK Junior Levice 42-117 27 1:12 0-1 0-1 11-14 '1-1 53 7 ¢ 4 2 4 1 4 3 28

92% 0% 0% 79% 100%
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& q ] q 5-9 0-0 2-6 7-15 1-1
6.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 90-52 27 56% 0%  33% 47% 100% 17 1 4 1 2 0 1 1 1 164

2 ’ ) & e 0-6 0-0 1-5 1-11 0-0
5.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 84 -72 18 0% 0%  20% 9% 0% 3 02 1 11 0 4 2 -37
2.0kt.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - $BK Junior Levice 58-92 21 2;6 0-0 1-4 3-10 0-0 0 2 3 200 5 3

33% 0%  25% 30% 0%
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Kulcar Lukas - 25.Aug.2005 - licencia - 49283
Spolu
2 - odohratych zapasov 15 - odohratych minit 6 - bodov
1 - vyhratych zapasov 7.5 - minldt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
2 - odohratych zapasov 15 - odohratych minat 6 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 7.5 - minUt na zéapas 3 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
Datum Zapas
5.Jul.2020 Inter Bratislava - SBK Junior Levice
4.)1l.2020 KB Kosice - SBK Junior Levice
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas SK1 152 153" FSct TH 50 £l by Do ZL AS BS SL F- HP
‘R roRNRNY
0-00-11-11-20-0

95-34 5 ‘0o 9o 100% 505 0% 3 0 0 0 0 0 0 0122

0-00-21-2 1-40-0
58 -63 10 0% 0% 50% 25% 0% 30041001138

0003232600
150%0%67%33%0%6004100126
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Kurti Adrian - 27.Jul.2003 - licencia - 51041
Spolu
15 - odohratych zapasov 158 - odohratych minut 55 - bodov
12 - vyhratych zapasov 10.5 - minat na zapas 14 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
15 - odohratych zapasov 158 - odohratych minut 55 - bodov
12 - vyhratych zapasov 10.5 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zépase
3 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
HEHE DS EEEDE
3-4 0-0 0-1 3-5 0-2

29.Feb.2020 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 103 -53 8 75% 0% 0% 60% 0% 6 1 0 01 00 0O O 38
: z f : 1-1 0-0 1-2 2-3 0-0
2.Feb.2020 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 50-119 15 100% 0% 50% 67% 0% 5 0 00 1 110 172

f : - - 1-1 0-10-0 1-2 0-0
1.Feb.2020 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 80-50 5 100% 0% 0% 50% 0% 2 0 00 01 0 0 024

0-0 0-0 0-1 0-1 0-0

18.Jan.2020 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 72-50 9 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 210021 0
15.Dec.2019 MBK ASK Slavia Trnava - $BK Junior Levice 92-71 4 G0 A3 00 ok %22 000 000 2 104
14.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - $BK Junior Levice 35-96 14 250 ol %ol 339 e 6 1 2 0 1 01 1 147
1.Dec.2019 $BK Junior Levice - $KP BBC Banské Bystrica 117-42 11 270 52 %2 o0 i 4 1 00 2 00 1 117
30.Nov.2019 $BK Junior Levice - M3K BK Ziar nad Hronom 126-42 12 o0 G0 hos &¢ %l 50 13 100 2 166
16.Nov.2019 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 125-54 16 00;/02 00}%0 00;/01 00[%3 %5(2 1 3 01 000 2 3 -43
31.0kt.2019 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 54-84 5 00;/00 00;/00 00;/00 00;%0 00;/00 0 1 00 0O0OTO0OT1FUO
20.0kt.2019 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 6a-78 7 G0 0000 00 000000000010
19.0kt.2019 $BK Handlové - $BK Junior Levice 27-123 17 233 0-:00-0 2-3 0-1 43 g 2 0 01 1 1 43

67% 0% 0% 67% 0%
4-4 0-02-2 6-6 0-0 1,
100% 0% 100% 100% 0%
6.0kt.2019 8BK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 90-52 10 3.4 0-00-0 3-4 0-0 g 5 9 9 0 00 3 128
75% 0% 0% 75% 0%

0-2 0-2 0-0 0-4 0-0 o 4
0% 0% 0% 0% 0%
2031144122547 1 9

SPOLU Pocet zapasov 15 158 65% 25% 33% 53% 11% 5511 6 1012 7 3 16 16 53

9.0kt.2019 SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice 42 - 117 15 0 2 0550 2 3 24

2.0kt.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 58-92 10 120000 0-08
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Misal Samuel - 28.Jan.2004 - licencia - 49329
Spolu
23 - odohratych zapasov 627 - odohratych minut 259 - bodov
18 - vyhratych zapasov 27.3 - minGt na zapas 29 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 12 - domdcich zapasov 11.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
23 - odohratych zapasov 627 - odohratych mindt 259 - bodov
18 - vyhratych zapasov 27.3 - mindt na zapas 29 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 11.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Jul.2020 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 95-34 20
4.)4l.2020 KB Kosice - SBK Junior Levice 58-63 23
3.Jul.2020 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 81-61 26
1.Mar.2020 SBK Junior Levice - KB Kosice 75 -82 17

29.Feb.2020 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 103 - 53 27
2.Feb.2020 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 50 - 119 29
1.Feb.2020 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 80-50 36
18.Jan.2020 SBK Junior Levice - BBK Bénovce nad Bebravou 72 -50 28
5.Jan.2020 SBK Junior Levice - SBK Handlové 136 -29 32
4.Jan.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 79 -66 35
15.Dec.2019 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 92-71 26
14.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 35-96 22
1.Dec.2019 SBK Junior Levice - SKP BBC Bansk4 Bystrica 117 - 42 27
30.Nov.2019 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 126 - 42 27
16.Nov.2019 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 125 -54 19
2.Nov.2019 BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice 67 -72 30
31.0kt.2019 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 54 -84 33
20.0kt.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 64 -78 35

Sk
il G
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
4-4
100%
5-7
71%
3-10
30%
7-10
70%
3-5
60%
1-2
50%
2-2
100%
9-9
100%
2-3
67%
5-6
83%
2-6
33%
1-1
100%
4-10
40%

S2
i I
2-4
50%
1-4
25%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%

S3
il 1B
0-0
0%
0-3
0%
1-5
20%
0-3
0%
1-3
33%
3-8
38%
1-3
33%
1-2
50%
1-5
20%
0-3
0%
1-3
33%
0-4
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-6
33%
0-1
0%
2-6
33%
0-4
0%

Sc
a [d
2-4
50%
1-7
14%
1-6
17%
1-4
25%
1-4
25%
7-12
58%
8-14
57%
4-12
33%
8-15
53%
4-10
40%
2-5
40%
2-6
33%
9-9
100%
2-4
50%
7-12
58%
2-8
25%
3-9
33%
4-14
29%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-3
33%
0-0
0%
4-5
80%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%
4-4
100%
3-4
75%
3-6
50%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

19

20

11
10

1.0 7 2

4 0 2 1

4

0

2

4

HP

-1.1
3.7
4.7
3.6
9.9
30.6
12.9
13.3
30.8
16.1
5.5
2.5
34.2
11.2
245
6.7
6.5

15.7
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19.0kt.2019
9.0kt.2019
6.0kt.2019
5.0kt.2019

2.0kt.2019

SPOLU

SBK Handlové - 5BK Junior Levice
SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava

MSK BK Ziar nad Hronom - $BK Junior Levice

Pocet zapasov 23

27 - 123 27
42 - 117 29
90-52 23
84-72 29
58 -92 27

627

12- 16
75%
3-3
100%
5-9
56%
4-5
80%
4-4
100%

68%

0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

40%

1-7
14%
1-2
50%
0-2
0%
1-3
33%
2-4
50%

13-23
57%
5-6
83%
5-11
45%
5-8
63%
7-9
78%

49%

2-4
50%
2-3
67%
(0) =l
0%
5-6
83%
=3
100%

77 114 8 20 18 78 103 212 35 47
23%

74%

29
13
10
16
19

3

0 27.2
4 18.7
2 113
3 21.2

1 218

259 49 15 43 62 81 9 44 59 331
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Rakoci Samuel - 15.Nov.2004 - licencia - 49840
Spolu
4 - odohratych zapasov 28 - odohratych minut 8 - bodov
4 - vyhratych zapasov 7 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 4 - domacich zdpasov 2 - bodov na zdpas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
4 - odohratych zapasov 28 - odohratych minut 8 - bodov
4 - vyhratych zapasov 7 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zadpasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
Datum Zépas

3.Jul.2020 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
1.Dec.2019 SBK Junior Levice - SKP BBC Banské Bystrica
30.Nov.2019 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
6.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

SPOLU Pocet zapasov 4

Vysledok Cas ,SK ,52 153 ISc v
N G U EGE N OISH O ECE S
0-00-00-0 0-0 0-0

81-61 2 ‘oo 0% 0% 0% 0% O
0-20-0 0-1 0-3 0-0

117-42 7 %o 0% 0% 0% 0% ©
1-10-0 1-1 2-2 0-0

126-42 9 1409 0% 100%100% 0% >
0-21-2 0-1 1-5 1-2

90-52 10 5o 509% 0% 20% 50% 3
15121331012

28 20% 50% 33% 30% 50% 8

0
0

o

N

N

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00O0O0O0OOT O

1

0

0

1

1

1

0
0

1

0

0

0

0
0

0

0 1-08
105

0 007

i B
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Slamka Martin - 10.Mar.2004 - licencia - 49847
Spolu
22 - odohratych zapasov 563 - odohratych minut 298 - bodov
17 - vyhratych zapasov 25.6 - minGt na zapas 28 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 13.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
22 - odohratych zapasov 563 - odohratych mindt 298 - bodov
17 - vyhratych zapasov 25.6 - mindt na zapas 28 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 13.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Jul.2020 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 95-34 26
4.)4l.2020 KB Kosice - SBK Junior Levice 58-63 24
3.Jul.2020 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 81-61 21
1.Mar.2020 SBK Junior Levice - KB Kosice 75 -82 32

29.Feb.2020 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 103 -53 24
2.Feb.2020 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 50 -119 18
1.Feb.2020 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 80-50 35
18.Jan.2020 SBK Junior Levice - BBK Bénovce nad Bebravou 72 -50 28
5.Jan.2020 SBK Junior Levice - SBK Handlové 136 - 29 23
4.Jan.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 79 - 66 34
15.Dec.2019 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 92-71 27
14.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 35-96 27
1.Dec.2019 SBK Junior Levice - SKP BBC Banské Bystrica 117 - 42 25
30.Nov.2019 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 126 - 42 21
2.Nov.2019 BBK Bénovce nad Bebravou - SBK Junior Levice 67 -72 37
31.0kt.2019 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 54 -84 18
20.0kt.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 64 -78 21
19.0kt.2019 SBK Handlova - SBK Junior Levice 27 - 123 25

C
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
4-5
80%
4-6
67%
0-5
0%
3-8
38%
6-7
86%
3-9
33%
0-0
0%
2-5
40%
7-9
78%
1-1
100%
7-12
58%
1-1
100%
1-2
50%
7-12
58%

S2
0 ¢
1-5
20%
1-3
33%
1-4
25%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-6
17%
2-6
33%
0-0
0%
2-3
67%
0-4
0%
2-3
67%
1-2
50%
0-0
0%
1-4
25%
1-3
33%
0-2
0%
1-2
50%

Sc
a [d
2-13
15%
1-6
17%
1-11
9%
4-10
40%
6-11
55%
4-8
50%
2-16
13%
8-23
35%
9-12
75%
11-25
44%
2-12
17%
7-17
41%
10-18
56%
4-6
67%
10-21
48%
2-8
25%
4-10
40%
9-21
43%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

5

2

2
14
14

19
21
28

17
22
13
22

11
21

0 0 0 2

1 0 3

0

2

2

1

0

-1.9
10.1
13.3
6.9
0.6
11.7
25.2
20.9
2.4
10.5
20.1
13.8

18.5
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9.0kt.2019
6.0kt.2019
5.0kt.2019

2.0kt.2019

SPOLU

SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava

MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 22

42-117 17 5'60
90-52 22 0-2

2-2
8a-72 33 22

2-3
58-92 25 27,

56 96 18 60 46 151 120 307 12 22
30%

563 58%

0-3
0%
2-4
50%
0-1
0%
2l
50%

0-8
0%
1-4
25%
3-9
33%
6-13
46%

30%

6-17
35%
3-10
30%
5-12
42%
10-20
50%

39%

1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

13 1 0 0
7 01 0
14 2 0 5
26 0 0 3

1

2 1 92
3 3 23
2 2 129

4 3 193

55% 298 16 10 34 58 32 0 55 45 219
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Slaninka Matus - 29.Dec.2004 - licencia - 49841
Spolu
6 - odohratych zapasov 62 - odohratych minut 12 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 10.3 - minldt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
6 - odohratych zapasov 62 - odohratych minut 12 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 10.3 - minUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
Datum Zépas
5.Jan.2020 SBK Junior Levice - SBK Handlové
4.Jan.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza
31.0kt.2019 SBK Junior Levice - Inter Bratislava
19.0kt.2019 SBK Handlové - SBK Junior Levice
9.0kt.2019 SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice
2.0kt.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice
SPOLU Pocet zapasov 6

Sk 'S2 'S3 | Sc [TH

Vysledok Cas Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

i EHE NS e S
1-10-11-1 2-30-0
136 - 29 15 1409 0% 100% 67% 0% > ©
0-00-00-0 0-00-0 ¢

79-66 6 oo 0% 0% 0% 0% O ©
0-00-00-0 0-00-0
54-84 3 ‘44 0% 0% 0% 0% O O

) B 0122 (01521 B0
27-123 12 T 0% 0% 0% 0% O O
2-40-11-13-60-1
42-117 17 509, 0% 100% 50% 0% ’ 2
0-10-00-0 0-10-0
58-92 9 Tooo 0% 0% 0% 0% O O
36022451201

62 50% 0% 50% 42% 0% nE

010100262

0
0

0

2

0

3

0
0

1

0
0

0

0
0

0

0
2

2

116

7 14
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Solcansky Samuel - 2.Nov.2004 - licencia - 50774

Spolu

23 - odohratych zapasov 487 - odohratych minut 292 - bodov

18 - vyhratych zapasov 21.2 - minGt na zapas
5 - prehratych zadpasov 12 - domdcich zapasov 12.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti

23 - odohratych zapasov 487 - odohratych mindt 292 - bodov

18 - vyhratych zapasov 21.2 - mindt na zapas
5 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 12.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

5.J4l.2020
4.)0l.2020
3.J01.2020
1.Mar.2020
29.Feb.2020
2.Feb.2020
1.Feb.2020
18.Jan.2020
5.Jan.2020
4.Jan.2020
15.Dec.2019
14.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
16.Nov.2019
2.Nov.2019
31.0kt.2019

20.0kt.2019

11 - vonkajSich zapasov

Zapas
Inter Bratislava - SBK Junior Levice
KB Kogice - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
SBK Junior Levice - KB Kosice
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
BSC Bratislava - SBK Junior Levice
Inter Bratislava - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BBK Bénovce nad Bebravou
SBK Junior Levice - SBK Handlové
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - SKP BBC Banska Bystrica
SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
SBK Junior Levice - BSC Bratislava
BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - Inter Bratislava

MBA Prievidza - SBK Junior Levice

30 - najviac bodov v zdpase

30 - najviac bodov v zapase

SBK Junior Levice - DL Kadeti

Vysledok
95-34
58 - 63
81-61
75 - 82
103 - 53
50 - 119
80 - 50
72 -50
136 - 29
79 - 66
92-71
35 -96
117 - 42
126 - 42
125 - 54
67 - 72
54 - 84
64 - 78

Cas
25
34
28
21
13
30
37
21
23
29
26
14
13
21
20

9
10

25

Sk
a [
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
9-9
100%
10-13
77%
3-14
21%
7-8
88%
11-14
79%
3-6
50%
6-9
67%
2-4
50%
5-5
100%
8-12
67%
7-8
88%
3-3
100%
1-1
100%
3-4
75%

S2
il 1B
1-8
13%

S3
il B
0-0
0%

11-16 0-1

69%
7-10
70%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

Sc
a c
1-8
13%
11-17
65%
7-10
70%
2-3
67%
9-9
100%
12 -17
71%
3-16
19%
7-8
88%
11-16
69%
4-7
57%
6-9
67%
2-4
50%
5-5
100%
8-12
67%
7-8
88%
3-3
100%
1-1
100%
3-5
60%

TH
0 c
0-4
0%
1-1
100%
4-4
100%
1-2
50%
2-3
67%
5-8
63%
4-4
100%
2-2
100%
5-5
100%
0-0
0%
1-4
25%
3-8
38%
2-2
100%
0-0
0%
5-6
83%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%

Bo

18

20
30
10
16
27

13

12

16
19

Do ZL AS BS SL

12

12

2 01

2 1 0

1

F-

0
1

HP

4.1
26.6
24.4

9.7
27.5
41.8
12.6

16
31.2
17.7
13.2

7.6
17.2
25.3

26

8.6

5.2

11.9
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19.0kt.2019
9.0kt.2019
6.0kt.2019
5.0kt.2019

2.0kt.2019

SPOLU

SBK Handlové - 5BK Junior Levice
SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava

MSK BK Ziar nad Hronom - $BK Junior Levice

Pocet zapasov 23

27-123 12 3y %0 %0 2 %0 1003 3 2 11 1 2 146
a2-117 27 ;12 000 000 o2 020 22 11 5 7 1 0 1 2319
90-52 20 50 %0 00 37 2% 9 58 5 1.3 0 1 2169
84-72 12 foow o) G doowm 0w 2
58-92 17 %3¢ T %% 33w 100w ©
101 146 2239 1 8 124 193 43 66

487 69% 56% 13% 64%  65% 292 57 79 111 32 16 17 38 43 403

0 0 2 1 0 1 1 1 46

2 2 5 1 01 2 5 86
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Szabo6 Samuel - 4.Maj.2003 - licencia - 49838
Spolu
20 - odohratych zapasov 446 - odohratych minut 225 - bodov
15 - vyhratych zapasov 22.3 - minat na zapas 19 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 10 - domdcich zapasov 11.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
20 - odohratych zapasov 446 - odohratych minat 225 - bodov
15 - vyhratych zapasov 22.3 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 11.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Jul.2020 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 95-34 30
4.)4l.2020 KB Kosice - SBK Junior Levice 58-63 28
3.Jul.2020 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 81-61 25
1.Mar.2020 SBK Junior Levice - KB Kosice 75-82 30

29.Feb.2020 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 103 -53 19
2.Feb.2020 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 50-119 5
1.Feb.2020 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 80-50 10
18.Jan.2020 SBK Junior Levice - BBK Bénovce nad Bebravou 72 -50 25
15.Dec.2019 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 92-71 24
14.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 35-96 20
1.Dec.2019 SBK Junior Levice - SKP BBC Banska Bystrica 117 - 42 13
30.Nov.2019 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 126 -42 17
16.Nov.2019 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 125 -54 18
2.Nov.2019 BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice 67 -72 32
31.0kt.2019 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 54 -84 30
20.0kt.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 64 -78 25
19.0kt.2019 SBK Handlova - SBK Junior Levice 27 -123 17
6.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 90-52 19

Sk
a4 c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-5
60%
5-5
100%
0-2
0%
0-2
0%
3-4
75%
6-6
100%
9-11
82%
9-9
100%
4-6
67%
7-7
100%
5-6
83%
7-8
88%
4-5
80%
8-11
73%
5-7
71%

S2
il IE
3-6
50%
3-5
60%
7-10
70%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
a c
3-6
50%
3-5
60%
7-10
70%
3-6
50%
6-7
86%
0-2
0%

0-2
0%

3-4
75%
6-6
100%
9-11
82%
9-9
100%
4-6
67%
7-7
100%
5-7
71%
7-8
88%
4-6
67%
8-11
73%
5-7
71%

TH
0 c

0-2
0%
2-6
33%
1-3
33%
4-7
57%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
4-7
57%
1-2
50%
-1l
100%
4-4
100%
1-3
33%
2-2
100%
1-9
11%
1-1
100%
0-2
0%
1-2
50%

Bo F+ Du

15 2 4
10 5 3
12 1 2

16 4 2
19 1 3
19 1 4
12 2 1
15 2 5
12 1 5
15 7 4

11 1 4

Do

ZL AS BS SL

0 0 1 2

F-

1

3

HP

8
16.5
30.3

15

0.2
0.4
27.4
22.6
29
34.7
29.5
26.1
20.5
16.7
15.6
29.5

28
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8-11 0-0 0-0 8-11 2-4
73% 0% 0% 73% 50%

= o, z f q 3-7 0-0 0-0 3-7 0-0
2.0kt.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 58-92 24 23% 0% 0%  43% 0% 1 3 6 4 2 204

6 3 4 9
fsow [ ez [ e R e 2 45 06 17 4 48 34 36 37 430
77% 56% 0% 72% 45%

5.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 84-72 35 18 4 4 13 3 5 0 1 4 353
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Smrhola Samuel - 11.Apr.2004 - licencia - 52769
Spolu
7 - odohratych zapasov 55 - odohratych minat 11 - bodov
6 - vyhratych zapasov 7.9 - mindt na zapas 3 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
7 - odohratych zapasov 55 - odohratych minat 11 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 7.9 - min(t na zdpas 3 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,SC :FH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
‘88 8 1 B8 "0 N
5.J01.2020 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 95-34 12 O 0 0C0 Lo 1203 0 10000103
. - . . 0-00-00-0 0-00-0
3.J4l.2020 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 8l-61 3 0% 0% 0% 0% 0% 0 0 00O O OT1O0-08
14.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - $BK junior Levice 35-96 8 O, 0.00°10°2000 0000002032
1.Dec.2019 8BK Junior Levice - 5KP BBC Banské Bystrica 117-42 7 oot G0 Gl doos bl 2 0 0 2 1 2 0 0 168
. . . oo 1-10-10-01-20-0
30.Nov.2019 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 126 -42 5 100% 0% 0% 50% 0% 2 0001001212
. — . 1-10-00-0 1-10-0
16.Nov.2019 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 125-54 7 100% 0% 0% 100% 0% 2 0000101124
19.0kt.2019 $BK Handlové - $BK Junior Levice DRIz KIS E R R SIS R B o KN Rl N

0% 50% 0% 20% 0%
35131451200

SPOLU Pocet zapasov 7 55 60% 33% 25% 42% 0% 111 2 2 2 4 0 7510
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Toncik Matej - 19.Sep.2004 - licencia - 48663
Spolu
20 - odohratych zapasov 453 - odohratych minut 209 - bodov
15 - vyhratych zapasov 22.7 - minat na zapas 42 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 11 - domdacich zapasov 10.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
20 - odohratych zapasov 453 - odohratych minut 209 - bodov
15 - vyhratych zapasov 22.7 - mindt na zapas 42 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 10.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - DL Kad

eti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Jul.2020 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 95-34 19
4.)4l.2020 KB Kosice - SBK Junior Levice 58-63 29
3.Jul.2020 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 81-61 21
1.Mar.2020 SBK Junior Levice - KB Ko3ice 75-82 35

29.Feb.2020 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 103 -53 21
2.Feb.2020 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 50-119 32
1.Feb.2020 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 80-50 29
18.Jan.2020 SBK Junior Levice - BBK Béanovce nad Bebravou 72 -50 17
5.Jan.2020 SBK Junior Levice - SBK Handlové 136 - 29 20
15.Dec.2019 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 92-71 29
14.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 35-96 17
1.Dec.2019 SBK Junior Levice - SKP BBC Banské Bystrica 117 - 42 16
30.Nov.2019 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 126 - 42 15
16.Nov.2019 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 125 -54 29
2.Nov.2019 BBK Bénovce nad Bebravou - SBK Junior Levice 67 -72 19
31.0kt.2019 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 54-84 15
9.0kt.2019 SKP BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice 42 -117 19
6.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 90 -52 18

Sk
il I8
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
6-9
67%
5-7
71%
14 - 16
88%
3-5
60%
0-3
0%
4-7
57%
2-3
67%
4-6
67%
1-1
100%
4-5
80%
3-7
43%
0-6
0%
0-0
0%
5-7
71%
3-5
60%

S2 S3
il IS i E
0-6 0-1
0% 0%
3-6 0-4
50% 0%
6-9 0-1
67% 0%
0-1
0% 0%
0-1
0% 0%
3-11
0% 27%
- 0-1
0% 0%
1-3
0% 33%
0-1
0% 0%
0-0
0% 0%
0-2
0% 0%
- 1-3
0% 33%
1-1
0% 100%
0-4
0% 0%
0-0
0% 0%
0-0
0% 0%
0-0
0% 0%
-1 0-0
0% 0%

Sc
il
0-7
0%
3-10
30%
6-10
60%
6-10
60%
5-8
63%
17 - 27
63%
3-7
43%
1-6
17%
4-8
50%
2-4
50%
4-8
50%
2-7
29%
5-6
83%
3-11
27%
0-6
0%
0-0
0%
5-8
63%
3-6
50%

TH
ua c
4-6
67%
5-7
71%
3-4
75%
3-5
60%
1-2
50%
5-5
100%
3-5
60%
0-0
0%
2-2
100%
4-5
80%
1-1
100%
3-6
50%
3-4
75%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
4-5
80%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

4
11
15
15
11
42

9

3
10

12
10

5 0 1 2

4

4

1

1

3
2

1

1

2 1 2 2

2 0 2 3

3

0

1

2

3

HP

1.3
8.8
17.1
24.4
18.5
56.4
10
3.1
28.2
13
20.6
9.9

25.3

0.4
2.8
20.1

18.1
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= . ) & et 5-6 0-0 0-0 5-6 3-3
5.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 84-72 31 83% 0% 0% 83% 100% 13 4 1 5 6 9 0 7 5 27

x o, & . . 2-3 1-2 0-3 3-8 3-4
2.0kt.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 58 -92 22 67% 50% 0% 38%  75% 4 2 1 4 6 0 0 0171
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